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INDEX DES LIGNES
Un bus toutes les 7 - 10 mn

Un bus toutes les 15 mn

Un bus toutes les 20 mn Un bus toutes les 30 à 60 mn Lignes locales

Un bus toutes les 60 mn
Un bus toutes les 30 mn

3 Nîmes Valdegour <> Nîmes Pont de Justice

5 CHU Carèmeau <> Nîmes Gare Feuchères

Romarins <> Nîmes Pont de Justice

4 Nîmes Vacquerolles-Golf <> Nîmes Pont de Justice

Nîmes Calvas <> Nîmes Carré Sud

Nîmes Serre Cavalier <> Nîmes Mas d’Escattes

Bernis <> Marguerittes

Poulx <> Nîmes Gare Routière

Nîmes Route d'Alès <>
Nîmes Route d'Arles / Bouillargues

Lédenon <> Nîmes Gare Routière

Sernhac <> Nîmes Gare Routière

Redessan<> Nîmes Gare Routière

Manduel <> Nîmes Gare Triaire

Garons <> Costières-Parnasse

Saint-Gilles <> Costières-Parnasse

Générac <> Nîmes Costières-Parnasse

Langlade <> Nîmes Gare Routière

T1 Nîmes Gambetta-Coupole <> Caissargues

T2 Nîmes CHU Caremeau <> Nîmes Gare Feuchères

2 Nîmes Jaurès <> Nîmes Citadelle/Paloma

6
11

32

51
Saint-Chaptes <> Nîmes Gare Routière61

12
21
22

31
41

42
43

La Calmette <> Sainte-Anastasie62

Saint-Côme <> Nîmes Gare Routière52

Hauts de Nîmes <> Jaurès70

Camplanier <> Jaurès78

Lignes spécifiques
Nîmes Gare Routière <> Gare de Nîmes Pont du GardExpress

Gares Nîmes Gare Routière <> AéroportNavette
Aéroport

Mas Alesti <> Mireille de la Crau79
Paratonnerre <> Paratonnerre80
Mas de Lauze <> Trait d’Union82
Chemin de la Calmette <> Citadelle83

Antiquailles <> Bouquerie71
Massillan <> Daguet72
Mas Michel <> Daguet73
Goélands <> Fac de Médecine74

Font Aubarne <> Citadelle84
Air Pur <> 3 Ponts85
Mas de Roulan <> Bouquerie86
Condamine <> Nîmes Gare Triaire87
Navette Capitelles88

Bas de Tholozan  <> Bouquerie75
Costières-Parnasse  <> Nîmes Gare Triaire76
Montaury <> Jaurès77

Nîmes Valmy <> Nîmes Ville Active7

8

9

10

Nîmes Calvas <> Nîmes Ville Active16

17 Nîmes Pont de Justice <> Nîmes Courbessac / Poulx

Terminus

Arrêts dans les deux sens

Arrêts dans un seul sens

Lignes BHNS

Lignes 

Limites communales

Correspondance Gare SNCF

Parking relais avec titre de transport

Zones urbanisées

Zones d’activités

Zones commerciales

Aéroport Complexe sportif
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Lycée / Collège
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Centre aquatique Médiathèque

Z.I. / Z.A.
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